

نفر در در کنفرانس سالانه آگاهی حقوقی درباره حقوق زنان اشتراک کردند 250

موضوع کنفرانس در مورد قوانین مربوط به حقوق زنان که اخیراً اضافه یا اصلاح شده‌اند، مانند مبارزه با آزار و اذیت، قاچاق انسان، رویه های اداری و حمایت از افشاگران فساد بود. در گذشته هیچ مبنای قانونی برای محافظت از افشاگران وجود نداشت. مطابق قوانین جدید، اکنون سازمان‌ها موظف هستند این مینا را فراهم کنند تا برای اقدام زنان در این جهت سهولت فراهم شود. آقای امین‌الله امینی، رئیس DoJ بلخ اظهار داشت: «در حال حاضر، ما تمهیدات حمایتی قانونی کافی برای افشاکندگاران داریم. از شما - به عنوان نشر کننده و مردم - انتظار می‌رود با این تمهیدات افشاگری، از دولت و جامعه خود حمایت کنید.»

علاوه بر این، قوانین آزار و اذیت برای شرکت‌کنندگان روشن شد. اکنون، اشتراک‌کنندگان بهتر می‌دانند طبق قانون چه چیزی آزار و اذیت تلقی می‌شود که نمونه‌هایی از آن در ارتباطات روزمره عادی ممکن است رخ دهد. آگاهی از این مباحث به مبارزه با فساد و بررسی هنجارهای اجتماعی کمک خواهد کرد.

پرزنتیشن‌هایی زیر نظر DoJ برای افزایش آگاهی در مورد قوانین و سیاست‌های جدید و در نتیجه، ساختن جامعه‌ای باثبات‌تر و امن‌تر ارائه شد. از طرف ریاست مساعدت حقوقی DoJ بروشوری از اطلاعات حقوقی مربوطه به شرکت‌کنندگان داده شد که می‌توانستند با خود به خانه ببرند. کنفرانس با جلسه پرسش و پاسخ با بیان نقش‌ها و مسئولیت‌های همکاران به پایان رسید.

خانم فربا اکبری، یکی از گردانندگان برنامه، توضیح داد: «ایجاد آگاهی در مورد این مسائل حقوقی می‌تواند به کاهش آزار و اذیت زنان در جامعه و پیگرد قانونی مجرمین کمک کند.»

همکاری آلمان-افغانستان از طریق برنامه حاکمیت قانون از وزارت عدلیه (MoJ) در اجرای استراتژی حقوق زنان حمایت می‌کند. این استراتژی در بخش‌های مختلف استراتژی ملی جدید MoJ لحاظ شده است و به طور جدی به زنان در دسترسی به عدالت و فرصت‌ها کمک می‌کند. این استراتژی اصلاح شده است تا مداخلات در سطح ولایت و ولسوالی‌ها را شامل شود و به این ترتیب تمهیدات خود را غیر متمرکز کند. اکنون با همکاران مربوطه، گستره آن فراتر از ولایات مرکزی مانند کابل است.

برنامه توسعه حاکمیت قانون در افغانستان (RoL) توسط Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit GmbH (GIZ) (Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit GmbH) به نمایندگی از وزارت فدرال همکاری‌های اقتصادی و انکشاف آلمان (BMZ) تطبیق می‌شود. هدف این برنامه تضمین حاکمیت قانون، عملکرد درست سیستم عدلی و امنیت حقوقی در افغانستان است. برای تضمین امنیت حقوقی برای تمام شهروندان، این برنامه از سال 2013، از دفاتر حقوقی ای حمایت می‌کرده است که به بیش از 77 هزار قضیه مدنی رسیدگی کردند. همزمان برای حمایت از تحصیلات عالی حقوقی، برنامه حاکمیت قانون بیش از 30 هزار جلد کتاب به دانشکده‌های حقوق و شرعیات اهدا کرده است، بیش از 150 کورس درباره موضوعات حقوقی برای دانشجویان و استادان برگزار کرده است و برای بیش از 60 دانشجو بورس تحصیلی فراهم کرده است. این برنامه همچنین حدود 13 هزار کارمند پولیس را برای اجرای وظایف‌شان مطابق با قانون آموزش داده است. همچنین این برنامه بر ترویج حقوق زنان و افزایش دسترسی آن‌ها به عدالت و بازار کار، تأکید می‌کند.

Teaser text:

مزارشریف، بلخ، 28 میزان 1398 - پنجشنبه، کنفرانس سالانه آگاهی حقوقی در مورد حقوق زنان در مزارشریف برای افزایش آگاهی عمومی از قوانین جدید برگزار شد. این قوانین به رفع مشکلات اجتماعی، تقویت حاکمیت قانون، کاهش فساد و ایجاد اعتماد بین دولت و مردم ریاست امور DoJ کمک می‌کند. در مجموع 250 شرکت‌کننده، از جمله 100 زن، در آن حضور داشتند. نمایندگانی از ریاست عدلیه محکمه‌های ولایتی، سارنوالی، شوراها، دفاتر ولسوالی‌ها، پولیس و همچنین ملاحا، معلمان، اعضای اجتماع، محصلین DoWA (زنان محکمه‌های ولایتی، سارنوالی، شوراها، دفاتر ولسوالی‌ها، پولیس و همچنین ملاحا، معلمان، اعضای اجتماع، محصلین DoWA) و فعالین جامعه مدنی از جمله اشتراک‌کنندگان در این برنامه بودند. همکاری آلمان-افغانستان از این برنامه حمایت کرد. مدرسه و فعالین جامعه مدنی از جمله اشتراک‌کنندگان در این برنامه بودند. همکاری آلمان-افغانستان از این برنامه حمایت کرد. اولویت‌ها:

حکومتداری خوب

Province:

بلخ

Downloads:

خبرنامه مطبوعاتی: 250 نفر در کنفرانس سالانه آگاهی حقوقی درباره حقوق زنان اشتراک کردند

Image:

PR_RoL_Legal Awareness Conference

نوع اخبار:

[Press release](#)

28.07.1398

- [English](#)
- [Deutsch](#)

• [پشتو](#)